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le pippe

MARGHERITA 13,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS)

NAPOLITANA 14,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, CAPRES, ANCHOIS, OLIVES, ORIGAN)

QUATRE FROMAGES 15,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, EMMENTAL, RICOTTA ET PARMESAN)

CALZONE 15,5€
(MOZZARELLA, RICOTTA ET SALAMI)

REGINA 15,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, CEUF)

HAWAI 15,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, ANANAS)

PARMIGGIANA 15,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINES GRILLEES, PARMESAN)

QUATRE SAISONS 16,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, ARTICHAUT, OLIVES, CAPRES)

CAPRICCIOSA 16,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, ARTICHAUTS, POIVRONS, CEUF)

SAUCISSE 16,5€
(TOMATES, PROVOLA, SAUCISSES, CHAMPIGNONS, POIVRE NOIR, COPEAUX DE PECORINO ROMANO)
ITALIA 17,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON DE PARME, ROQUETTE, COPEAUX DE PARMESAN, VINAIGRE BALSAMIQUE)
PANCETTA 16,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, PANCETTA, BURRATA)

CACCIATORE 16,5€
(TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT, CHAMPIGNONS, OLIVES)

GAMBERETTI 17,5€

(MOZZARELLA, COURGETTES, CREVETTES ROSES ET ROQUETTE)

copfe & degesievc
CAFE

CAPPUCCINO

CAFE LATTE

THE OU INFUSION

THE MENTHE FRAICHE
CHOCOLAT CHAUD

“CRAZY” CAFES

BRUSSELS (MANDARINE NAPOLEON)
PARIS (GRAND MARNIER)

IRISH COFFEE (WHISKY)

MILANO (AMARETTO)

EXPRESSO MARTINI (VODKA, LIQUEUR DE CAFE, EXPRESSO)
LIMONCELLO
COINTREAU

POIRE WILLIAMS
VIEILLE PRUNE

BAILEYS CREME
AMARETTO

ARMAGNAC

GRAND MARNIER
GRAPPA

SAMBUCA

MANDARINE NAPOLEON
CALVADOS

REMY MARTIN VSOP

3,5€
4,5€
4,5€
3,5€
4,5€
4,5€

11€

12€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
12€

ORGANISEZ VOS EVENEMENTS CHEZ RESTAURATION NOUVELLE.

NOUS VOUS PROPOSONS DES SALLES PRIVEES ADAPTEES A VOS BESOINS DANS CHACUN DE NOS RESTAURANTS.
RESERVEZ DES MAINTENANT ET FAITES DE VOTRE EVENEMENT UN MOMENT INOUBLIABLE !

UNE REUNION PROFESSIONNELLE, UN ANNIVERSAIRE, UN DINER D’ENTREPRISE OU TOUT AUTRE EVENEMENT SPECIAL.

TELEPHONE : 010 22 99 92 « LOUVAINLANEUVE@RESTAURATION-NOUVELLE.BE ¢ INSTAGRAM : @RESTAURATIONNOUVELLE

Njornna

LA TRATTORIA DE LOU

collaction

EST. 1985

le branch
de (e Mo

TOUS LES DIMANCHES
DE 10H30 A 14H30

ADULTES - 38€
(UNE COUPE DE PROSECCO OU JUS DETOX MAISON OFFERT)

ENFANTS - 19€
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per condevidere

LA PLANCHE ITALIENNE (CHARCUTERIES, FROMAGES, TAPENADES ET GRISSINI)

LA FOCACCIA LEGEREMENT TOMATEE, ORIGAN, BUFALA, SPECK,
TOMATES CERISES ET COPEAUX DE PARMESAN

arJpasie

LE FONDU AU PARMESAN
LA CROQUETTE DE JAMBON ITALIEN

18€

17€

1PC/8€ 2PCS/16€
1PC/9€ 2PCS/18€

LE VITELLO TONNATO 18€
LE CARPACCIO DE BCEUF, COPEAUX DE VIEUX PARMESAN,

ROQUETTE ET CREME DE BALSAMIQUE 19€
L ASSIETTE DE JAMBON DE PARME ET BURRATA 21€
LES SCAMPI FRITS SAUCE TARTARE 19€
LE MIJOTE DE POULPE ET LES CALAMARS A LA GENOVESE 21€
LE GRATIN DAUBERGINE A LA PARMIGIANA 17

le paste & resetfe

LES SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE 17€
LES SPAGHETTI CARBONARA 19€
LES TAGLIATELLES AUX ST-JACQUES ET AUX CEPES A I HUILE DE TRUFFE 23€
LES SPAGHETTI AUX VONGOLES 23€
LES SPIGA A LA TRUFFE, MIJOTE DE GUANCIALE ET TOMATE, PESTO DE BASILIC 23€
LES TORTELLINI AU JAMBON, CHAMPIGNONS, TOMATES ET CREME 22€
LES PACCHERI ALLA NORMA (AUBERGINES, SAUCE TOMATE ET RICOTTA SALEE) 21€
LES CANNELLONI FARCIS A LA VIANDE, MOZZARELLA GRATINEE ET SAUCE TOMATE CREMEE 21€
LES ORECCHIETTE ALLA PUGLIESE (AIL, BROCOLI, SAUCISSE DE FENOUIL, PIMENT ET SAUCE TOMATE) 21€
LES LASAGNES ALLA BOLOGNESE 21€

LE RISOTTO AUX CEPES ET TARTUFATA

21€

le carnc

LA SALTIMBOCCA ALLA ROMANA (JAMBON DE PARME), SPAGHETTI
LOSSO BUCCO ALLA MILANESE, SPAGHETTI

LA SCALOPPA DE VEAU ALLA PARMIGGIANA, SPAGHETTI

LA TAGLIATA D’ENTRECOTE ALLA TOSCANA

LES COTES DAGNEAU GRILLEES AU ROMARIN, AIL ET HUILE D’ OLIVE
LE FOIE DE VEAU ALLA VENITIENNE (OIGNONS ET VIN BLANC)

LA SCALOPPA DE VEAU AL LIMONE

LA SCALOPPA DE VEAU MILANESE

¢ /&&0&
LES GAMBAS AU FOUR PARFUMEES AUX HERBES

LE BAR ENTIER GRILLE ALLA SALMORIGLIO

25€

26€

26€

33€

26€

26€

26€

26€

27€

27€

yia &/&'cca»(o'

« NON MIVA ! »
LA PIZZA ENFANT

« CHISE NE FREGA ! »
LES SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

« NON HO FAME ! »
LES PATES JAMBON-FROMAGE

« BLEAH ! »
LA SCALOPPA DE VEAU MILANESE, FRITES

12€

15€

15€

15€

¢ delec

LE CAFE OU THE GOURMAND

LE TIRAMISU

LA PANNA COTTA AU COULIS DE FRUITS ROUGES

LE MOELLEUX AU CHOCOLAT

LA DAME BLANCHE

LES PROFITEROLES, GLACE VANILLE, SAUCE CHOCOLAT

LE ZABAGLIONE AU MARSALA, BOULE DE GLACE VANILLE

LA PLANCHE DE FROMAGES ITALIENS

9€

10€

10€

11€

11€

11€

12€

13

PLAT VEGETARIEN
DEMANDEZ NOS SUGGESTIONS « TOUTES NOS RECETTES SONT SUJETTES AMODIFICATIONS
ALLERGIES OU INTOLERANCES, N'HESITEZ PAS A NOUS CONSULTER

&)



