## le pizze

V	MARGHERITA	13,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS)	
	NAPOLITANA	14,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, CÂPRES, ANCHOIS, OLIVES, ORIGAN)	
V	QUATRE FROMAGES	15,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, EMMENTAL, RICOTTA ET PARMESAN)	
	CALZONE	15,5€
	(MOZZARELLA, RICOTTA ET SALAMI)	
	REGINA	15,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, ŒUF)	
	HAWAÏ	15,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, ANANAS)	
V	PARMIGGIANA	15,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINES GRILLÉES, PARMESAN)	
	QUATRE SAISONS	16,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, ARTICHAUT, OLIVES, CÂPRES)	
	CAPRICCIOSA	16,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, ARTICHAUTS, POIVRONS, ŒUF)	
	SAUCISSE	16,5€
	(TOMATES, PROVOLA, SAUCISSES, CHAMPIGNONS, POIVRE NOIR, COPEAUX DE PECORINO ROMAN	IO)
	ITALIA	17,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON DE PARME, ROQUETTE, COPEAUX DE PARMESAN, VINAIGRE BALSAMIQUE)	
	PANCETTA	16,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, PANCETTA, BURRATA)	
	CACCIATORE	16,5€
	(TOMATE, MOZZARELLA, SALAMI PIQUANT, CHAMPIGNONS, OLIVES)	
	GAMBERETTI	17,5€
	(MOZZARELLA, COURGETTES, CREVETTES ROSES ET ROQUETTE)	

## caffè & digestivi

AFÉ	3,5€
APPUCCINO	4,5€
AFÉ LATTE	4,5€
HÉ OU INFUSION	3,5€
HÉ MENTHE FRAÎCHE	4,5€
HOCOLAT CHAUD	4,5€
CRAZY" CAFÉS	11€
RUSSELS (MANDARINE NAPOLÉON) ARIS (GRAND MARNIER)	
ISH COFFEE (WHISKY) ILANO (AMARETTO)	
<b>KPRESSO MARTINI</b> ( VODKA, LIQUEUR DE CAFÉ, EXPRESSO )	12€
MONCELLO	10€
OINTREAU	10€
OIRE WILLIAMS	10€
IEILLE PRUNE	10€
AILEYS CRÈME	10€
MARETTO	10€
RMAGNAC	10€
RAND MARNIER	10€
RAPPA	10€
AMBUCA	10€
ANDARINE NAPOLÉON	10€
ALVADOS	10€
EMY MARTIN VSOP	12€

ORGANISEZ VOS ÉVÉNEMENTS CHEZ RESTAURATION NOUVELLE.

UNE RÉUNION PROFESSIONNELLE, UN ANNIVERSAIRE, UN DÎNER D'ENTREPRISE OU TOUT AUTRE ÉVÉNEMENT SPÉCIAL. NOUS VOUS PROPOSONS DES SALLES PRIVÉES ADAPTÉES À VOS BESOINS DANS CHACUN DE NOS RESTAURANTS. RÉSERVEZ DÈS MAINTENANT ET FAITES DE VOTRE ÉVÉNEMENT UN MOMENT INOUBLIABLE !

TÉLÉPHONE: 010 22 99 92 • LOUVAINLANEUVE@RESTAURATION-NOUVELLE.BE • INSTAGRAM: @RESTAURATIONNOUVELLE



LA TRATTORIA DE LOU



TOUS LES DIMANCHES DE 10H30 À 14H30

ADULTES - 38€

UNE COUPE DE PROSECCO OU JUS DETOX MAISON OFFER

ENFANTS - 19€



MENU FOOD LA MAMMA SEPT 2025 RED\_200ex.indd 1

	per conduidere	
	LA PLANCHE ITALIENNE (CHARCUTERIES, FROMAGES, TAPENADES ET GRISSINI)	18€
	LA FOCACCIA LÉGÈREMENT TOMATÉE, ORIGAN, BUFALA, SPECK,	
	TOMATES CERISES ET COPEAUX DE PARMESAN	17€
	antipasti	
	LE FONDU AU PARMESAN	1PC/8€ 2PCS/16€
	LA CROQUETTE DE JAMBON ITALIEN	1PC/9€ 2PCS/18€
	LE VITELLO TONNATO	18€
	LE CARPACCIO DE BŒUF, COPEAUX DE VIEUX PARMESAN,	
	ROQUETTE ET CRÈME DE BALSAMIQUE	19€
	L' ASSIETTE DE JAMBON DE PARME ET BURRATA	21€
	LES SCAMPI FRITS SAUCE TARTARE	19€
	LE MIJOTÉ DE POULPE ET LES CALAMARS À LA GENOVESE	21€
	LE GRATIN D'AUBERGINE À LA PARMIGIANA 17	
	le paste & risotti	
	LES SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE	17€
	LES SPAGHETTI CARBONARA	19€
V	LES TAGLIATELLES AUX ST-JACQUES ET AUX CÈPES À L'HUILE DE TRUFFE	23€
	LES SPAGHETTI AUX VONGOLES	23€
	LES SPIGA À LA TRUFFE, MIJOTÉ DE GUANCIALE ET TOMATE, PESTO DE BASILIC	23€
	LES TORTELLINI AU JAMBON, CHAMPIGNONS, TOMATES ET CRÈME	22€
	LES PACCHERI ALLA NORMA (AUBERGINES, SAUCE TOMATE ET RICOTTA SALÉE)	21€
	LES CANNELLONI FARCIS À LA VIANDE, MOZZARELLA GRATINÉE ET SAUCE TOMATI	E CRÉMÉE 21€

LES ORECCHIETTE ALLA PUGLIESE (AIL, BROCOLI, SAUCISSE DE FENOUIL, PIMENT ET SAUCE TOMATE) 21€

LES LASAGNES ALLA BOLOGNESE

le carni	
A SALTIMBOCCA ALLA ROMANA (JAMBON DE PARME), SPAGHETTI	25€
OSSO BUCCO ALLA MILANESE, SPAGHETTI	26€
A SCALOPPA DE VEAU ALLA PARMIGGIANA, SPAGHETTI	26€
A TAGLIATA D'ENTRECÔTE ALLA TOSCANA	33€
ES CÔTES D'AGNEAU GRILLÉES AU ROMARIN, AIL ET HUILE D' OLIVE	26€
E FOIE DE VEAU ALLA VENITIENNE (OIGNONS ET VIN BLANC)	26€
A SCALOPPA DE VEAU AL LIMONE	26€
A SCALOPPA DE VEAU MILANESE	26€
i pesci	
ES GAMBAS AU FOUR PARFUMÉES AUX HERBES	27€

LE BAR ENTIER GRILLÉ ALLA SALMORIGLIO

21€

21€

27€

per i piccoli	
NON MI VA!» PIZZA ENFANT	12€
CHI SE NE FREGA!» S SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE	15€
NON HO FAME!» S PÂTES JAMBON-FROMAGE	15€
BLEAH!» SCALOPPA DE VEAU MILANESE, FRITES	15€

## i dolci

RAMISU	1
ANNA COTTA AU COULIS DE FRUITS ROUGES	1
OELLEUX AU CHOCOLAT	1
AME BLANCHE	1
PROFITEROLES, GLACE VANILLE, SAUCE CHOCOLAT	1
ABAGLIONE AU MARSALA, BOULE DE GLACE VANILLE	1
ANCHE DE FROMAGES ITALIENS	1

## ∨ PLAT VÉGÉTARIEN

DEMANDEZ NOS SUGGESTIONS • TOUTES NOS RECETTES SONT SUJETTES À MODIFICATIONS ALLERGIES OU INTOLÉRANCES, N'HÉSITEZ PAS À NOUS CONSULTER